ПРОТОКОЛ №25И/05
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                  «27» мая 2019 г.

Время проведения заседания:
Начало заседания 14-30 ч. окончание заседания 15-00 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:
Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», Aссоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Андреева Елена Владимировна.
3. Качан Максим Николаевич.
4. Кирилловская Маргарита Валерьевна.

5. Тюменев Олег Шафкетович.

Приглашенные:
1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».
2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора Ассоциации СРО «ОПКД».

Из 7 избранных членов Совета Ассоциации присутствуют 5 – 71,4% голосов. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Председатель заседания – председатель Совета Ассоциации В.В. Талялев.
Повестка дня:
1.   Об избрании секретаря заседания Совета Ассоциации.

2.   О прекращении членства в Ассоциации.
1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
Голосовали:

"за" - пять;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Совет Ассоциации решил:
Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Баркалева Анастасия Валентиновна
	35-16-517
	1083

	2.
	Жихарева Марина Васильевна
	31-10-59
	1956

	3.
	Татаренкова Ольга Юрьевна
	47-11-0181
	1255

	4.
	Антонова Ирина Михайловна
	62-14-470
	2101

	5.
	Кулезнева Ольга Александровна
	68-13-289
	1300

	6.
	Кривова Ольга Юрьевна
	37-10-7
	2286

	7.
	Пименова Наталья Сергеевна
	69-11-384
	2541

	8.
	Магницкая Анастасия Николаевна
	50-11-706
	762

	9.
	Магницкая Лариса Ивановна
	50-11-707
	763

	10.
	Журавлева Татьяна Игоревна
	51-15-165
	2670

	11.
	Юрьева Ольга Вячеславовна
	50-11-398
	685

	12.
	Дмитриева Анастасия Борисовна
	33-15-433
	2224

	13.
	Савельева Полина Борисовна
	47-15-0740
	1290

	14.
	Горденков Владимир Юрьевич
	68-15-362
	1538

	15.
	Казарин Дмитрий Николаевич
	50-11-499
	2495

Основание: № п/п 1 - 6: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»; № п/п 7 – 15: п.3 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности» - дисквалификация два года.
Голосовали:
            "за" - пять;
"против" - нет;
"воздержались" - нет.
Совет Ассоциации решил:
Исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Баркалева Анастасия Валентиновна
	35-16-517
	1083

	2.
	Жихарева Марина Васильевна
	31-10-59
	1956

	3.
	Татаренкова Ольга Юрьевна
	47-11-0181
	1255

	4.
	Антонова Ирина Михайловна
	62-14-470
	2101

	5.
	Кулезнева Ольга Александровна
	68-13-289
	1300

	6.
	Кривова Ольга Юрьевна
	37-10-7
	2286

	7.
	Пименова Наталья Сергеевна
	69-11-384
	2541

	8.
	Магницкая Анастасия Николаевна
	50-11-706
	762

	9.
	Магницкая Лариса Ивановна
	50-11-707
	763

	10.
	Журавлева Татьяна Игоревна
	51-15-165
	2670

	11.
	Юрьева Ольга Вячеславовна
	50-11-398
	685

	12.
	Дмитриева Анастасия Борисовна
	33-15-433
	2224

	13.
	Савельева Полина Борисовна
	47-15-0740
	1290

	14.
	Горденков Владимир Юрьевич
	68-15-362
	1538

	15.
	Казарин Дмитрий Николаевич
	50-11-499
	2495

Основание: № п/п 1 - 6: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»; № п/п 7 – 15: п.3 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности» - дисквалификация два года.
Председатель заседания Совета Ассоциации          __________________            / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета Ассоциации                 __________________           / И.А. Павлов /
PAGE
3